
Katowice, dnia 19.01.2017r.
ZP-2380-406-70/16/ 203 /17

Egz. pojedynczy

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

  „Odbiór odpadów komunalnych z obiektów administrowanych przez KWP Katowice oraz jednostki miejskie i

powiatowe garnizonu śląskiego”

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu, tj. 19-01-2017 r. do godz. 
12:00 złożono 14 ofert:

Zadanie nr 1 KPP Będzin

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

6 Remondis Sp. z o.o. 
Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział w Sosnowcu
ul. Baczyńskiego 11 
41-203 Sosnowiec

34 483,74

30 019,00

14 A.S.A. Eko Polska Sp. z o.o. 
ul. Lecha 10 
41-800 Zabrze 

29 224,40

Zadanie nr 2 KMP Bielsko – Biała

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

12 P.H.U. Operatus Marian Krajewski
ul. Cyniarska 38
43-300 Bielsko-Biała 

15 016,26

15 444,00

14 A.S.A. Eko Polska Sp. z o.o. 
ul. Lecha 10 
41-800 Zabrze 

12 970,00

Zadanie nr 3 KMP Bytom

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację

Kwota brutto

Strona 1 / 8



zadania

3 Remondis Tarnowskie Góry 
Sp.  z o.o., ul. Nakielska 1-3 
42-600 Tarnowskie Góry

106 589,43

59 367,60

14 A.S.A. Eko Polska Sp. z o.o. 
ul. Lecha 10 
41-800 Zabrze 

87 624,76

Zadanie nr 4 KPP Cieszyn

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

1 Recykling Południe Sp. z o.o. 
ul. Rybnicka 155
44-310 Radlin

8 040,65

7 198,80

5 Ekoplast-produkt S.C. Ryszard 
Brandys 
ul. 3 Maja 18
43-400 Cieszyn

9 995,40

Zadanie nr 5 KP Strumień

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

1 Recykling Południe Sp. z o.o. 
ul. Rybnicka 155
44-310 Radlin

5 365,85

4 125,00

6 Remondis Sp. z o.o. 
Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział w Sosnowcu
ul. Baczyńskiego 11 
41-203 Sosnowiec

5 115,00

12 P.H.U. Operatus Marian Krajewski
ul. Cyniarska 38
43-300 Bielsko-Biała 

8 910,00

Zadanie nr 6 KP Wisła
Brak ofert

Zadanie nr 7 KP Blachownia

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

11 Remondis Sp. z o.o. 
Zawodzie 16
02-981 Warszawa

6 146,34 5 110,20

Strona 2 / 8



Oddział w Częstochowie
ul. Radomska 12
42-200 Częstochowa

Zadanie nr 8 KP Kłomnice

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

11 Remondis Sp. z o.o. 
Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział w Częstochowie
ul. Radomska 12
42-200 Częstochowa

3 902,44 6 153,60

Zadanie nr 9 KP Koniecpol
Brak ofert

Zadanie nr 10 KP Poczesna

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

11 Remondis Sp. z o.o. 
Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział w Częstochowie
ul. Radomska 12
42-200 Częstochowa

9 837,40 9 366,88

Zadanie nr 11 KP Olsztyn

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

11 Remondis Sp. z o.o. 
Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział w Częstochowie
ul. Radomska 12
42-200 Częstochowa

9 837,40 9 366,88

Zadanie nr 12 KMP Gliwice

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

Strona 3 / 8



9 Remondis Gliwice Sp. z o.o.
ul. Kaszubska 2
44-100 Gliwice

142 016,26

102 018,56

14 A.S.A. Eko Polska Sp. z o.o. 
ul. Lecha 10 
41-800 Zabrze 

124 848,80

Zadanie nr 13 KMP Katowice

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

13 Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Obroki 140 
40-833 Katowice

336 569,11 117 498,60

Zadanie nr 14 KPP Kłobuck

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

11 Remondis Sp. z o.o. 
Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział w Częstochowie
ul. Radomska 12
42-200 Częstochowa

17 691,06 16 960,96

Zadanie nr 15 KPP Lubliniec

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

14 A.S.A. Eko Polska Sp. z o.o. 
ul. Lecha 10 
41-800 Zabrze 

15 601,63 16 248,00

Zadanie nr 16 KPP Mikołów

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

6 Remondis Sp. z o.o. 
Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział w Sosnowcu
ul. Baczyńskiego 11 

16 300,81 10 549,00

Strona 4 / 8



41-203 Sosnowiec

Zadanie nr 17 KMP Mysłowice

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

9 Remondis Gliwice Sp. z o.o.
ul. Kaszubska 2
44-100 Gliwice

41 426,83 31 985,28

Zadanie nr 18 KPP Myszków

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

7 Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. 
z o.o.
ul. Krzywa 3 
42-400 Zawiercie

14 959,35

18 000,00

11 Remondis Sp. z o.o. 
Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział w Częstochowie
ul. Radomska 12
42-200 Częstochowa

14 048,00

14 A.S.A. Eko Polska Sp. z o.o. 
ul. Lecha 10 
41-800 Zabrze 

13 372,80

Zadanie nr 19 KPP Pszczyna

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

6 Remondis Sp. z o.o. 
Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział w Sosnowcu
ul. Baczyńskiego 11 
41-203 Sosnowiec

33 552,85 21 372,00

Zadanie nr 20 
Brak ofert

Zadanie nr 21 KPP Krzyżanowice

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację

Kwota brutto

Strona 5 / 8



zadania

4 EKOLAND Mariola Studnic 
ul. Długa 19
47-460 Zabełków

8 882,11 11 265,00

Zadanie nr 22 KPP Tarnowskie Gory

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

3 Remondis Tarnowskie Góry 
Sp.  z o.o., ul. Nakielska 1-3 
42-600 Tarnowskie Góry

38 581,30 23 189,76

Zadanie nr 23 KPP Wodzisław Śląski

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

1 Recykling Południe Sp. z o.o. 
ul. Rybnicka 155
44-310 Radlin

32 069,11 9 950,40

Zadanie nr 24 KPP Zawiercie

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

8 Zakład Oczyszczania Miasta Sp.  
zo.o. 
ul. Stadionowa 11
41-400 Mysłowice

40 024,39 30 720,00

11 Remondis Sp. z o.o. 
Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział w Częstochowie
ul. Radomska 12
42-200 Częstochowa

36 684,00

Zadanie nr 25 KP Ogrodzieniec 

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

8 Zakład Oczyszczania Miasta Sp.  
zo.o. 
ul. Stadionowa 11
41-400 Mysłowice

2 780,49

3 360,00

11 Remondis Sp. z o.o. 

Strona 6 / 8



Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział w Częstochowie
ul. Radomska 12
42-200 Częstochowa

2 931,60

Zadanie nr 26 KP Łazy

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

11 Remondis Sp. z o.o. 
Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział w Częstochowie
ul. Radomska 12
42-200 Częstochowa

2 780,49 2 931,60

Zadanie nr 27 KP Szczekociny

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

11 Remondis Sp. z o.o. 
Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział w Częstochowie
ul. Radomska 12
42-200 Częstochowa

2 780,49 2 931,60

Zadanie nr 28 KMP Żory

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

1 Recykling Południe Sp. z o.o. 
ul. Rybnicka 155
44-310 Radlin

38 337,40

23 616,40

6 Remondis Sp. z o.o. 
Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział w Sosnowcu
ul. Baczyńskiego 11 
41-203 Sosnowiec

26 035,00

Zadanie nr 29 KP Rajcza
Brak ofert

Zadanie nr 30 KP Jeleśnia

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

Kwota brutto

Strona 7 / 8



przeznaczyć na realizację
zadania

2 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Jeleśnia Sp. z o.o. 
ul. Plebańska 5
34-340 Jeleśnia

15 447,15 7 992,00

Zadanie nr 31 KWP Katowice

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

13 Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Obroki 140 
40-833 Katowice

1 273 056,91 784 269,60

Zadanie nr 32 Komisariat Autostradowy w Gliwicach

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

9 Remondis Gliwice Sp. z o.o.
ul. Kaszubska 2
44-100 Gliwice 6 565,04 4 918,50

Zadanie nr 33 KPP Piekary Śląskie

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Kwota brutto jaką
Zamawiający zamierza

przeznaczyć na realizację
zadania

Kwota brutto

3 Remondis Tarnowskie Góry 
Sp.  z o.o., ul. Nakielska 1-3 
42-600 Tarnowskie Góry

26 920,00

11 966,40

10 Zakład Gospodarki Komunalnej Sp.  
zo.o.
ul. Franciszka Kotuchy 3
41-946 Piekary Śląskie

21 576,00

Jednocześnie  Zamawiający  przypomina,  że  zgodnie  z  art.  24  ust.  11  ustawy Prawo  zamówień  publicznych,
Wykonawca zobowiązany jest  w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której
mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, do przekazania Zamawiającemu oświadczenia  o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art 24 ust. 1 pkt. 23. wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca
może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  z  innym  Wykonawcą  nie  prowadzą  do  zakłócenia  konkurencji
w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

wyk. w  1 egz. E.Z.
zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

Strona 8 / 8


